UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:        /SDL-VP
V/v góp ý đối với dự thảo Thông tư

hướng dẫn về vị trí việc làm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng  6 năm 2021

  Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Ngày 10/6/2022, Sở Nội vụ có Công văn số 549/SNV-TCBM về việc

tham gia ý kiến đối với dự thảo Thông tư hướng dẫn về vị trí việc làm của Bộ

Nội vụ.

Để có cơ sở tổng hợp gửi Sở Nội vụ báo cáo UBND tỉnh và Bộ Nội vụ

theo quy định, đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc Sở tham gia ý kiến đối với

dự thảo Thông tư hướng dẫn về vị trí việc làm theo nội dung, yêu cầu của Bộ

Nội vụ và gửi về Sở (qua Văn phòng Sở) trước 15h ngày 14/6/2022, để tổng

hợp, báo cáo theo quy định.

Sau thời hạn trên, nếu các phòng, đơn vị không có ý kiến tham gia coi như

thống nhất với dự thảo Thông tư.

(Đính kèm theo Công văn này dự thảo Thông tư của Bộ Nội vụ)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

              GIÁM ĐỐC

                                                   Bùi Văn Mạnh

		2022-06-13T14:51:56+0700

		2022-06-13T15:27:37+0700

		2022-06-13T16:03:43+0700

		2022-06-13T16:03:43+0700

		2022-06-13T16:03:43+0700